Iii HALiL İNALCIK

HÜSREV PAŞA, Deli
{ö. 951/1544)

Osmanlı beylerbeyi ve vezi.ri.
_j

1495'ten önce doğduğu sanılmaktadır.

Boşnak asıllı bir devşirme olup ll. Selim
dönemi vezirlerinden Lala Mustafa Pa
şa'nın büyük kardeşidir. Ailenin Sokullu
ailesiyle akrabalığı olduğu tahmin edil
mektedir.